
先付：小鉢  前菜：季節の五種盛り  小鉢：ふく皮
向付：とらふく薄造り  揚物：ふく唐揚げ　鍋物：ふく
ちり鍋  蒸物：ふく白子蒸し  御飯：ふく雑炊（写真は4
人前）  香の物 水菓子13,310円（税サ込）

特別ふく会席

先付：小鉢二品  向付：とらふく薄造り  焼物：ふく一夜干
サラダ風  揚物：ふく唐揚げ  鍋物：ふくちり鍋  蒸物：ふく
うに真丈包み  蓋物：ふく白子豆腐  御飯：ふく飯  ふく味
噌汁  香の物  水菓子8,470円（税サ込）

ふく会席 先付：小鉢二品  向付：とらふく薄造り  焼物：ふく一夜干
サラダ風  揚物：ふく唐揚げ  鍋物：ふくちり鍋  御飯：ふ
く飯  ふく味噌汁  香の物  水菓子7,260円（税サ込）

ふく会席

先付：小鉢三品  向付：とらふく薄造り  強肴：ふくタ
タキ  焼物：ふく一夜干サラダ風  揚物：ふく唐揚げ  
鍋物：ふくちり鍋  蒸物：ふく白子みぞれ餡かけ
御飯：ふく雑炊（写真は4人前）
香の物 水菓子

10,890円（税サ込）
ふく会席

至
幡
生
駅

海響館
　　●

至下関インター

至下関駅

●唐戸市場

関門海峡

　赤間神宮
　　　●

　●
阿弥陀寺公園

春帆楼

下関市役所●
山口銀行
　　　●

唐戸交差点●

亀山八幡宮
　　●

豊
臣
秀
吉
が
禁
止
し
た
ふ
く
料
理
は

こ
こ
春
帆
楼
で
伊
藤
博
文
公
が
食
し

た
の
を
契
機
に
解
禁
さ
れ
ま
し
た
。

春
帆
楼
は
日
清
講
和
条
約
の
舞
台
で

も
あ
り
、
敷
地
内
の
日
清
講
和
記
念

館
に
は
当
時
の
様
子
が
保
存
さ
れ
て

い
ま
す
。
隣
接
の
赤
間
神
宮
と
合
わ

せ
た
観
光
は
大
変
喜
ば
れ
て
い
ま
す
。

10名様
より承り

ます。

団
体
様

  

向
け

F
U
K
U
K
A
I
S
E
K
I

ふ
く
料
理
公
許
第
一
号
店
の

当店はすべてのアレルゲンを除去することは機能上対応できかねる為、アレルギーをお持ちのお客さま用メニュー
の作成及びアレルゲンの表記は控えさせていただいております。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

食物アレルギー対策について

昼食限定 昼食限定

※写真はイメージです。
※季節仕入れにより内容が若干変わる場合がございます。ご予算に応じてご用意させていただきます。（要予約）お気軽にご相談ください。
※上記お料理は10名様以上のご提供となり、￥8,470と￥7,260のお料理は昼食限定となります。
※4日前までの要予約制です。
※下関では昔から「ふぐ」のことを「ふく」と呼びます。由来はふく（福）として縁起をかつぐ意味が込められていると言われます。
GW・お盆・年末年始の期間は除かせていただきます。（詳しくはお問い合わせください。）
商品及びサービスの特性上、利用後の返品、返金はできません。
満席の場合は、お断りさせていただく場合がございます。ご要望があればお申し込み条件書面を遅滞なくお送りいたします。

120分飲み放題オプション

瓶ビール、焼酎（麦・芋）、日本酒（熱燗・冷酒）、グラスワイ
ン（白・赤）、ハイボール、酎ハイレモン、梅酒、ウィスキー、
ノンアルコールビール、ソフトドリンク（各種）

プラス3,025円（税サ込）
ひれ酒付きプラン

プラス3,630円（税サ込）
ご予約・お問い合わせ

Tel. 083-223-7181 Fax. 083-232-7980
〒750-0003 山口県下関市阿弥陀寺町4-2

https://www.shunpanro.com

伊
藤
博
文
公
が
春
帆
楼
に
宿
泊
し
た
折
、海
は

大
時
化
で
ま
っ
た
く
漁
が
な
く
、困
り
果
て
た
女

将
が
止
む
を
得
ず
禁
制
だ
っ
た
ふ
ぐ
を
お
出
し
し

た
と
こ
ろ
、「
こ
り
ゃ
あ
美
味
い
」と
賞
賛
さ
れ
ま

し
た
。

そ
し
て
禁
が
解
か
れ
、春
帆
楼
は
ふ
く
料
理
公
許
第

一
号
と
し
て
広
く
知
ら
れ
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
。

初
代
内
閣
総
理
大
臣

伊
藤
博
文
公

（
一
八
四
一
〜
一
九
〇
九
）


